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RRETH NESH 

 

• Kompania jonë ka mbi 20 vite eksperiencë në fushën e ndërtimit. 

• Mbi 15 vite eksperiencë në prodhimin e asfaltit. 

• Së fundmi kompania ka shtuar impiantin e prodhimit të asfaltit të teknologjisë së fundit. 

• Lider në Shqipëri, i certifikuar sipas standarteve bashkëkohore Europiane. 

• Cdo vit kapitali i shoqerise shkon afërsisht  3,000,000 EURO. 

• Kapitali i shoqërise “VARAKU-E” Sh.p.k ne LEKË, arrin vlerën e 220,000,000 lekë.  
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ҪFARË BËJMË NE 

 

 

 

• Ndërtimi i rrugëve dhe urave.  

• Ndërtesa civile dhe industriale. 

• Punime ujësjellësi dhe kanalizime. 

• Bonifikime, punime toke. 

• Prodhime emulsioni. 

• Prodhimi i asfaltobetonit. 

• Prodhim i asfaltobetoneve  

me ngjyrë 
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PLANI I ORGANIZIMIT TË KOMPANISË 

 

• Kompani jonë fokusohet në prodhimin e binderit, asfaltit dhe asfaltobetonit. Gjithashtu operon në ndërtimin 

e rrugëve dhe urave. 

• Plani organizativ i kompanisë tonë: 

 

• Shpetim VARAKU – Administrator (CEO) 

• Everest VARAKU – Shefi i operacioneve (COO) 

• Ermal VARAKU – Shefi i administratës 

• Qirjako ZALLOTA – Drejtues Teknik (Inxhinier Ndërtimi) 

• Nesti STEFI – Drejtori financiar 

• Stiljano NIKOLLA – Drejtues Teknik (Inxhinier Mekanik) 

• Ira DAFA – Drejtues Teknik (Inxhinier Mjedisi) 

• Xhevair ALIAJ – Drejtues Teknik (Inxhinier Gjeodet) 

• Pavlina TOLA – Drejtues Teknik (Inxhinier Hidroteknik) 

• Valentina SEVO (TOLA) – Drejtues Teknik (Inxhinier Elektrik) 

• Ali REXHMATI – Drejtues Teknik (Inxhinier Gjeolog) 

• Besar ARKAXHIU – Inxhinier Ndertimi 

• Greta VARAKU – Ekonomist 

• Andia BAJARI - Ekonomist 
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IMPIANTI I PRODHIMIT 

• Impianti jonë i prodhimit ka një kapacitet prodhimi prej 140 ton në orë. Produktet e prodhuara nga impianti 

jonë jane: 

1. Konglomerat 

2. Binder 

3. Asfaltobeton 

4. Asfaltobeton me ngjyrë (e kuqe, jeshile, e verdhe) 

5. Asfaltobeton poroz 

6. Asfaltobeton me polimer 

7. Asfaltobeton i ftohtë 

 

Produktet e impiantit tonë kanë një kualitet shumë të lartë. Kjo është e provuar nga analizat e kryera nga 

institucione shtetërore dhe laboratorë privatë.  
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MJETET TONA 
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PROJEKTET E KOMPANISË TONË 

VITI 2014 

  

Rikonstruksion rruge ne 
Qesarake 

F.ZH.SH. 46,061,092 Punime Rrugore 
Punime Rrugore, 
Kanalizime,Punime Elektrike 

  

Rikonstruksion I  Rruges 
Vaqarr dhe Cir Ibro  

Komuna Vaqarr  32,915,948 Punime Rrugore 
Punime Rrugore, 
Kanalizime,Punime Elektrike 

VITI 2015 

  
Rehabilitation of internal 
roads Mezez Village  

Komuna Kashar  18,122,160 Punime Rrugore Punime Rrugore, Kanalizime 

  

Repair and construction of 
asphalt layers of the Road 
Elbasan -Banje 

Autoriteti Rrugor 
Shqipetar 

1.042.182.583 
Punime Shtresash,Punime 

Ndricimi,Punime Sinjalistike e 
Punime Betoni 

Punime Rrugore, Kanalizime 

  

 
Rehabilitimi dhe zgjerimi i 
furnizimit me ujë në Kamëz 

Trema Engineering 
2 shpk 

49,560,000 
Punime Shtresash dhe Sistemimi 

e Kanalizime 
Asfaltim Rruge 

  

Rikonstruksion I Rruges 
Gryke Manati  Kolsh 

F.ZH.SH. 36,283,380 
Punime Shtresash,Punime 

kanalizime,Punime b/a,Mure 
mbajtes 

Punime Rrugore, Kanalizime 

VITI 2016 

  

Rikonstruksion I Rruges 
Liria Frutikulture 

 Bashkia Kamez 29,005,761 Punime Rrugore 
Punime Rrugore, 
Kanalizime,Punime Elektrike 

  
Ndertim I Ujesjellesit Bilisht 

Trema Engineering 
2 shpk 

22,743,000 
Punime Shtresash dhe Sistemimi 

e Kanalizime 
Asfaltim Rruge 

  
Ndërtim i shkollës 9-
vjeçare Bajram Curri 2  

Bashkia Durres 96,564,458 Ndertime Civile 
Punime betoni, Punime çeliku, 
Punime ndertimi 

  

Rikonstruksion of the road 
"Shen-Maria",Sheqishte 

Bashkia Patos  46.384.063 
Punime Shtresash,Punime 

kanalizime,Punime b/a,Mure 
mbajtes 

Punime 
Rrugore,Kanalizime,Germime 

VITI 2017 

  
Rikonstruksion I shkolles 
se re ne fshatin Kamenice 

Bashkia Korce 25.197.822 Ndertime Civile 
Punime betoni, Punime çeliku, 
Punime ndertimi 

  
Rikonstruksion dhe shtesë 
anësore dhe palestër e re 
në shkollën "14 Nëntori " 

Bashkia Durres 78872643.6 Ndertime Civile 
Punime betoni, Punime çeliku, 
Punime ndertimi 
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Projekti i Asamblit 
Arkitektonik te sheshit 
Minatori, Memaliaj 

Bashkia Memaliaj 98683678.8 
Punime Shtresash,Punime 
Ndricimi,Punime Sinjalistike e 
Punime Betoni 

Punime Rrugore, Kanalizime 

VITI 2018 

  
Përmirësim furnizimi me 
ujë në rrugën ”Thoma 
Koxhaj” 

Sh.A. Ujesjelles 
Kanalizime Tirane 

40,487,084 
Punime Shtresash dhe Sistemimi 

e Kanalizime 
Punime Rrugore, Kanalizime 

  
Riparim asfalti rruga 
Pavarësia 

Bashkia Durres 12,142,800 Punime Rrugore Punime Rrugore 

  

Blerje Materiale per 
Asfaltim Rruge Rurale 
2018 (Segmenti rruga 
Perlat-Rrushkull) 

Ndermarrja Rruga 
Durres 

11,928,696 Sherbim blerje mallrash Sherbim blerje mallrash 

  
Blerje asfalto-beton dhe 
inerte 

Ndermarrja Rruga 
Durres 

5,761,800 Sherbim blerje mallrash Sherbim blerje mallrash 

  

Ndertim i Kanalit b/a dhe 
ndriçim ne Rrugen Miqesia 
Domje, Njesia 
Administrative Berxull, 
Bashkia Vore 

Bashkia Vore 33,066,666 
Punime Shtresash,Punime 

kanalizime,Punime b/a,Mure 
mbajtes 

Punime Rrugore, Kanalizime 

  
Kanalizimi i ujrave të zeza 
në Rr. "Muhamed Ndraxhi" 

Bashkia Shijak 2,864,664 
Punime Shtresash dhe Sistemimi 
e Kanalizime 

Punime Rrugore, Kanalizime 

VITI 2019 

  
Ndertim sistemim i 
varrezave te reja ne fshatin 
Gocaj (Faza e pare) 

Bashkia Lezhe 11,747,178 Punime Rrugore Punime Rrugore 

  
Rikonstruksion i rruges 
Golem-Mali i Robit 

Bashkia Kavaje 9,472,560 
Punime Shtresash dhe Sistemimi 

e Kanalizime 
Punime Rrugore, Kanalizime 

  

Sistemim-asfaltim i rrugeve 
‘R.Shera’ dhe ‘Ura e Telit’, 
fshati Nikel, Nj.A. Nikel 
Kruje 

Bashkia Kruje 6,625,596 
Punime Shtresash dhe Sistemimi 

e Kanalizime 
Punime Rrugore, Kanalizime 

  
Ndertim Rruga "Drini"Lagja 
nr.1 bathore 

Bashkia Kamez 110,272,307 
Punime Shtresash dhe Sistemimi 

e Kanalizime 
Asfaltim Rruge 
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VENDODHJA 

 

 

 “VARAKU-E” Sh.p.k 

Njësia Administrative 

Xhafzotaj,                               

Bashkia Durrës 

   Tel: +355 68 20 31 982 

          +355 68 20 09 204 

         +355 68 20 08 201 

 

                                                                                                                           E-Mail : info@varaku-e.al 

 Web: www.varaku-e.al 

 

http://www.varaku-e.al/

